МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«КАМЕНСК-УРАЛЬСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГАПОУ СО «КУПК»)

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

областного конкурса видеороликов, презентаций «Информационные технологии как

качество эффективного развития социальной активности личности студента в

образовательных организациях СПО»

Дата: «6» марта 2025 г.

Всего в комиссии: 9 человек

Присутствовало: 9 человек

Приглашены: Председатель комиссии – председатель цикловой комиссии «Информационные

системы и программирования» ГАПОУ СО «Каменск-Уральский политехнический колледж» -

Дмитриева Яна Леонидовна, заместитель директора по социально-педагогической работе ГАПОУ

СО «Каменск-Уральский политехнический колледж» - Зырянова Елена Анатольевна,

преподаватель специальных дисциплин «Информационные системы и программирования»

ГАПОУ СО «Каменск-Уральский политехнический колледж» - Бодня Надежда Викторовна,

руководитель Медиацентра ГАПОУ СО «Каменск-Уральский политехнический колледж» -

Мехонцева Кристина Александровна, главный редактор Студенческого пресс-центра «Мир

КУПК» ГАПОУ СО «Каменск-Уральский политехнический колледж» - Дерябина Леся

Витальевна, педагог дополнительного образования ГАПОУ СО «Каменск-Уральский

политехнический колледж» - Федотова Елена Владиславовна, социальный педагог ГАПОУ СО

«Каменск-Уральский политехнический колледж» - Мурашова Ирина Анатольевна.

Повестка:

1.Подведение итогов областного конкурса видеороликов, презентаций «Информационные

технологии как качество эффективного развития социальной активности личности студента в

образовательных организациях СПО».

Слушали:

Слушали председателя комиссии - Дмитриеву Яну Леонидовну, проинформировавшую членов

комиссии об участниках конкурса.

Решение:

1. В номинации «Лучший видеоролик»:

Присудить I место – Кочетовой Ирине Юрьевне, ГАПОУ СО «Нижнетагильский

железнодорожный техникум»;

Присудить II место – Карповой Дарье Дмитриевне, ГАПОУ СО «Ирбитский гуманитарный

колледж»;

Присудить II место – Максимову Андрею Алексеевичу,  ГАПОУ СО «НТГПК им. Н.А.

Демидова»;

Присудить II место – Джалоловой Карине Рустамовне,  ГАПОУ СО «Камышловский гуманитарно-

технологический техникум»;

Присудить III место – Маслакову Илье Александровичу, Стороженко Виктории Викторовне,

ГАПОУ СО «КУПК»;

Присудить III место – Популовских Алине Алексеевне, ГАПОУ СО «Каменск-Уральский

педагогический колледж».

2. В номинации «Лучшая презентация»:

Присудить I место – Коноваловой Валерии  Валерьевне, ГАПОУ СО «Камышловский

гуманитарно-технологический техникум»;

Присудить II место – Баталовой Виолетте Витальевне, ГАПОУ СО «Екатеринбургский техникум

химического машиностроения»;

Присудить II место – Краюхину Роману Даниловичу, ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный

колледж»;

Присудить II место – Мочалину Артему Владимировичу, ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный

колледж»;

Присудить II место – Чапуриной Богдане Владимировне и Лугинину Дмитрию Ивановичу ,

ГАПОУ СО «КУПК»;

Присудить II место – Хониной Елизавете Владиславне и Пекшеевой Екатерине Владимировне ,

ГАПОУ СО «КУПК»;

Присудить II место – Смолиной Анне Андреевне и Сорокоумовой Анастасии Сергеевне, ГАПОУ

СО «КУПК»;

Присудить III место – Кузьменко Софье Сергеевне, ГАПОУ СО «НТГПК им. Н.А. Демидова»;

Присудить III место – Орловой Елизавете Евгеньевне, ГАПОУ СО «НТГПК им. Н.А. Демидова»;

Присудить III место – Осинцевой Виктории Евгеньевне, ГАПОУ СО «Камышловский

гуманитарно-технологический техникум»;

Присудить III место – Москвиной Ольге Сергеевне, ГАПОУ СО «Камышловский гуманитарно-

технологический техникум»;

Присудить III место – Тепляковой Елизавете Сергеевне и Усовой Ольге Ивановне, ГАПОУ СО

«КУПК»;

Присудить III место – Куликовой Дарье Владимировне, ГАПОУ СО

«Новоуральский технологический колледж».

3. Вручить памятные сертификаты участника конкурса:

Воробьеву Степану Алексеевичу, ГАПОУ СО «КУРТ»;

Юзвенко Кристиине,  ГАПОУ СО «НТГПК им. Н.А. Демидова»;

Лысюк Виктории и Ушаковой Диане, ГАПОУ СО «КУПК»;

Сазоновой Елизавете Романовне, ГАПОУ СО «КУПК»;

Нечаевой Екатерине Алексеевне, ГАПОУ СО «КУТТС»;

Сидоровой Варваре Владимировне, ГАПОУ СО «КУПК»;

Симбирцеву Ивану Сергеевичу, ГАПОУ СО «Новоуральский технологический колледж»;

Перетыкиной Варваре Алексеевне, ГАПОУ СО «Новоуральский технологический колледж»;

Медведевой Полине Дмитриевне, ГАПОУ СО «Новоуральский технологический колледж»;

Коневой Юльяне Андреевне, ГАПОУ СО «Новоуральский технологический колледж»;

Катаевой Алёне Ивановне, ГАПОУ СО «Новоуральский технологический колледж»;

Костаревой Алине Денисовне и Макаровой Валерии Эдуардовне, ГАПОУ СО «Ирбитский

мотоциклетный техникум»;

Шадриной Виктории Андреевне, ГАПОУ СО "Камышловский гуманитарно-технологический

техникум" филиал в пгт. Пышма;

Еремину Тимофею Сергеевичу и Токареву Ярославу Даниловичу, ГАПОУ СО «КУАТ»;

Гайдуковой Валерии Константиновне, ГАПОУ СО «КУТТС».

		2025-03-07T12:26:56+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "КАМЕНСК-УРАЛЬСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"